
UCHWAŁA NR XXXVII/249/2013 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2013- 2025

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz, 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) oraz art. 226 -  231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; 
z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, 
Nr 240, poz.1429; z 2012 r. poz.1456,. poz.1530, poz.1548), art. 37 ustawy z dnia 7 grudnia 
2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 1456) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/229/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2013-2025 wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Ustala się przedsięwzięcia wieloletnie: "  ' '

1. programy, projekty lub zadania -  w tym: związane z programami finansowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3; umowami 
o partnerstwie publiczno -  prywatnym”; '

2) zmienia się załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013 -  .2025” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
3) zmienia się załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwziąć do WPF na lata 2013 -  2016" 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2013 - 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

)fOALUuV. A

PRZEWODNICZĄCY RADY





Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/249/2013 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 marca 2013 r.f
W ykonanie_______________ Pian 3 kw._______W ykonanie

Lp. W yszczególnienie 2010 2011 2012 2012, 2013 2014 2015 2016 2017

l D o c h o d y  o g ó łe m 6 7  3 3 4  1 9 1 ,8 7 7 5  2 7 2  8 9 7 ,6 8 6 5  0 1 0  1 9 0 ,6 9 6 4  4 1 8  3 5 2 ,4 9 6 5  7 3 7  1 9 2 ,9 2 6 5  9 6 5  3 1 5 ,0 3 6 6  7 5 2  7 5 9 ,6 6 6 7  0 8 4  8 5 3 ,6 2 6 8  1 8 6  1 3 3 ,1 3

1.1 D o c h o d y  b i e ż ą c e ,  w  ty m : 5 7  3 7 3  2 5 5 ,4 8 6 0  6 9 8  4 5 6 ,0 9 61  7 1 8  2 2 9 ,6 9 6 2  3 2 5  4 1 1 ,6 6 6 3  4 0 4  3 9 7 ,0 5 6 5  3 1 7  5 7 5 .5 7 6 6  7 5 2  7 5 9 ,6 6 6 7  0 8 4  8 5 3 ,6 2 6 8  1 8 6  1 3 3 ,1 3

1.1 1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z i a łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  7 4 0  4 7 1 ,0 0 10  9 8 2  1 3 1 ,6 0 1 1 3 2 8  0 6 8 ,7 4 1 1 7 3 5  8 7 9 ,2 2 12  1 4 7  8 0 8 . 5 8

1 1 .2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z i a łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 8 6  3 0 0 ,0 0 2 9 5  3 1 8 ,4 5 3 0 5  9 4 9 ,9 1 3 1 6 6 8 8 . 7 6

1 1.3 p o d a tk i  i o p ł a ty ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 7 7  6 7 4 ,7 8 2  1 2 5  4 6 1 ,3 0 2  1 7 8  5 9 7 ,8 3 2  2 3 3  0 6 2 ,7 8 2  2 8 8  8 8 9 , 3 5

1 .1 .3 .1 z  p o d a tk u  o d  n i e r u c h o m o ś c i ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

l . l  4 z  s u b w e n c j i  o g ó ln e j 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  3 8 4  4 3 7 ,0 0 3 6  1 9 8  2 7 9 ,0 5 3 7  1 0 3  2 3 6 ,0 3 3 8  0 3 0  8 1 6 .9 3 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5

1 .1 .5 z  ty tu łu  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e 0 ,0 0 , 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  3 6 2  0 0 9 ,2 7 11 1 2 5  4 0 0 ,0 8 1 0  7 8 9  6 9 7 .5 7 11 0 5 9  4 4 0 ,0 1 . 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1

1 .2 D o c h o d y  m a ją tk o w e ,  w  ty m : 9  9 6 0  9 3 6 ,3 9 1 4  5 7 4  4 4 1 , 5 9 3  2 9 1  9 6 1 ,0 0 2  0 9 2  9 4 0 ,8 3 2  3 3 2  7 9 5 ,8 7 6 4 7  7 3 9 ,4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 .2 .1 z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u 3 3 6  6 2 3 ,0 0 2 9 1  2 2 0 , 0 0 1 6 2 5  0 0 0 ,0 0 2 0 0  7 3 3 ,5 8 1 6 0 2  7 0 0 ,0 0 6 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 .2 .2 z  ty tu łu  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  i n w e s ty c j e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 3 0  0 9 5 ,8 7 4 3  7 3 9 .4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0

2 W y d a t k i  o g ó łe m . 7 2  3 4 3  2 0 1 ,7 6 8 0  8 3 8  9 1 2 ,3 3 6 7  4 7 5  0 8 1 ,4 3 6 6  2 8 0  0 9 3 ,9 8 6 4  8 8 2  1 2 6 ,6 7 6 2  8 1 8  2 2 7 ,8 7 6 3  6 0 5  6 7 2 ,4 5 6 5  7 1 0  7 1 0 ,6 6 6 6  8 1 1  9 9 0 , 1 7

2.1 W y d a tk i  b i e ż ą c e ,  w  ty m : 5 3  6 5 8  8 8 5 ,4 1 5 6  2 4 9  4 9 9 ,5 8 6 0  0 3 3  4 7 6 ,7 5 5 8  9 8 2  1 6 7 ,9 1 6 0  8 1 1  0 5 3 ,2 1 . 5 9  4 1 8  2 2 7 ,8 7 6 2  5 0 5  6 7 2 ,4 5 6 5  1 1 0  7 1 0 ,6 6 6 6  2 1 1  9 9 0 , 1 7

2 .1 .1 z  ty tu łu  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 9 9  3 7 0 ,1 7 9 9  1 5 0 ,2 5 8 5 2  2 4 4 ,0 0 7 6 7  6 3 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 , 0 0

2 .1 .  l . l

g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n ia  p o d le g a j ą c e  w y łą c z e n iu  z  l i m i t ó w  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś lo n y c h  w  a r t  2 4 3  u s t .  3  

p k t  2  u s t a w y  z  d n ia  2 7  s i e r p n ia  2 0 0 9  r. o  f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  ( D z .  U . N r  1 5 7 ,  p o z .  1 2 4 0 ,  z p ó ź n .  z m . )  l u b  

a r t .  1 6 9  u s t .  3  p k t  2  u s ta w y  z  d n i a  3 0  c z e r w c a  2 0 0 5  r. o  f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  (D z .  U . N r  2 4 9 ,  p o z .  -2 1 0 4 ,  z  

p ó ż n .  z m )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 .1 .2

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p ie k i  z d r o w o t n e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  j a k i e j  n i e  p o d l e g a j ą  

s f i n a n s o w a n iu  d o t a c j ą  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a )

X X X X . 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 .1 .3 w y d a tk i  n a  o b s łu g ę  d łu g u ,  w  ty m : 2 8 2  2 7 9 ,77 K 5 0 7  0 7 7 ,8 1 i 8 2 4  1 2 5 ,6 3 8 0 3  3 1 1 ,6 0 6 6 4  0 5 5 ,8 4 6 3 1  1 7 3 ,8 1 4 4 6  1 3 3 ,2 3 3 2 5  5 9 7 ,8 0 2 5 6  5 2 1 ,7 1

2 .1 .3 .1 o d s e tk i  i d y s k o n to  o k r e ś lo n e  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  lu b  a r t  1 6 9  u s t .  1 u f p  z  2 0 0 5  r.. 2 6 8  5 5 4 ,6 1 5 0 7  0 7 7 ,8 1 6 5 1  1 3 2 ,6 3 6 3 0  3 1 9 ,0 0 6 5 4  0 5 5 ,8 4 6 3 1  1 7 3 ,8 1 4 4 6  1 3 3 ,2 3 3 2 5  5 9 7 ,8 0 2 5 6  5 2 1 ,7 1

2 .2 W y d a tk i  m a ją tk o w e 18  6 8 4  3 1 6 ,3 5 2 4  5 8 9  4 1 2 ,7 5 7  4 4 1  6 0 4 ,6 8 7  2 9 7  9 2 6 ,0 7 4  0 7 1  0 7 3 ,4 6 3  4 0 0  0 0 0 ,0 0 ■ 1 1 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 , 0 0

3 W y n i k  b u d ż e t u - 5  0 0 9  0 0 9 ,8 9 - 5  5 6 6  0 1 4 ,6 5 - 2  4 6 4  8 9 0 ,7 4 -1  8 6 1  7 4 1 ,4 9 8 5 5  0 6 6 ,2 5 3  1 4 7  0 8 7 ,1 6 3  1 4 7  0 8 7 ,2 1 I 3 7 4  1 4 2 ,9 6 1 3 7 4  1 4 2 ,9 6

4 P r z y c h o d y  b u d ż e t u 7  6 2 5  0 9 0 ,4 2 7  0 9 1  7 7 6 ,8 5 8  0 9 5  6 9 1 ,4 6 7  9 4 2  2 7 6 ,2 9 4  4 2 0  6 4 4 ,6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 N a d w y ż k a  b u d ż e to w a  z  la t  u b ie g ły c h ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .1 .1 n a  p o k r y c i e  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .2 W o l n e  ś r o d k i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  2 1 7  u s t . 2  p k t  6  u s ta w y ,  w  ty m : o.po 0 ,0 0 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2.1 n a  p o k r y c i e  d e f ic y tu  b u d ż e tu ' o,oof 0 ,0 0 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 • 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j a  p a p ie r ó w  w a r to ś c io w y c h ,  w .ty m : 7  6 2 ?  0 9 0 ,4 2 7  0 9 1  7 7 6 ,8 5 6  1 1 6 0 6 1 , 1 2 5  9 6 2  6 4 5 ,9 5 4  4 2 0  6 4 4 ,6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 .1 n a  p o k r y c i e  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 - 0 ,0 0 0 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .4 I n n e  p r z y c h o d y  n i e z w ią z a n e  z  z a c i ą g n ię c i e m  d łu g u ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .4 .1 n a  p o k r y c i e  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e t u 2  7 8 6 .4 4 9 ,3 2 4  2 9 4  1 5 0 ,1 2 5  6 3 0  8’0 0 ,7 2 5  6 3 0  8 0 0 ,7 2 5  2 7 5  7 1 0 ,9 4 3  1 4 7  0 8 7 ,1 6 3  1 4 7  0 8 7 ,2 1 1 3 7 4  1 4 2 ,9 6 I 3 7 4  1 4 2 ,9 6

5.1 S p ła ty  r a t  k a p i t a ło w y c h  k r e d y tó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h ,  w  ty m ! 2  7 8 6  4 4 9 ,3 2 4  2 9 4  1 5 0 ,1 2 5 6 3 0  8 0 0 ,7 2 5 6 3 0  8 0 0 ,7 2 5 2 7 5  7 1 0 ,9 4 3 1 4 7  0 8 7 ,1 6 3 1 4 7  0 8 7 .2 1 1 3 7 4  1 4 2 ,9 6 1 3 7 4  1 4 2 ,9 6

5 .1 .1

ł ą c z n a  k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w : a r t .  2 4 3  u s t  3  p k t  1 u s t a w y  ( l u b  a r t .  

1 6 9  u s t .  3  p k t  1 u f p  z  2 0 0 5  r .) ,  a r t .  121 a  u s t a w y  z  d n i a  2 7  s i e r p n i a  2 0 0 9  r. -  P r z e p i s y  w p r o w a d z a j ą c e  u s t a w ę  o  

f in a n s a c h  p u b l i c z n y c h  ( D z  U . N r  1 5 7 , p o z .  1 2 4 1 ,  z p ó ź n .  z m .)  o r a z  a r t .  3 6  u s t a w y  z  d n i a  7  g r u d n i a  2 0 1 2  r. o  

z m i a n i e  n i e k tó r y c h  u s t a w  z w ią z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  u s ta w y  b u d ż e t o w e j  ( D z .U .  p o z .  1 4 5 6 ) ,  w  ty m :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .1
k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3  p k t  1 u s t a w y  lu b  a r t  1 6 9  u s t .  

3  p k t  1 u f p  z  2 0 0 5  r.
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n i e z w ią z a n e  z e  s p ł a t ą  d łu g u 0 ,00* 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

6 K w o t a  d ł u g u 1 0  7 3 6  7 2 7 ,7 2 1 3  5 3 4  3 5 4 ,4 5 1 3  9 7 6  5 9 0 ,5 9 1 3  8 2 3  1 7 5 ,4 2 1 2  9 6 8  1 0 9 ,1 7 9  8 2 1  0 2 2 ,0 1 6  6 7 3  9 3 4 ,8 0 5  2 9 9  7 9 1 ,8 4 3  9 2 5  6 4 8 , 8 8

6.1
Ł ą c z n a  k w o ta  w y łą c z e ń  z  o g r a n i c z e ń  d łu g u  o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  1 7 0  u s t .  3  u f p  z  2 0 0 5  r. o r a z  w  a r t.  3 6  u s t a w y  o 

z m ia n ie  n i e k tó r y c h  u s ta w  z w ią z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  u s t a w y  b u d ż e t o w e j ,  w  ty m :
; 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

6 .1 .1 k w o ta  w y łą c z e ń  z  o g r a n i c z e ń  d łu g u  o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  1 7 0  u s t .  3  u f p  z  2 0 0 5  r. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 .2
W s k a ź n ik  z a d łu ż e n ia  d o  d o c h o d ó w  o g ó łe m  o k r e ś lo n y  w  a r t .  1 7 0  u f p  z  2 0 0 5  r ., b e z  u w z g lę d n ia n i a  w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  p k t  6 .1 .
1 5 ,9 5 % 1 7 ,9 8 % 2 1 ,5 0 % 2 1 ,4 6 % 1 9 ,7 3 % 1 4 ,8 9 % 1 0 ,0 0 % 7 ,9 0 % 5 ,7 6 %

6 .3
W s k a ź n ik  z a d łu ż e n ia  d o  d o c h o d ó w  o g ó łe m ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a rL  1 7 0  u f p  z  2 0 0 5  r .,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w  p k t  6 .1 .
1 5 ,9 5 % 1 7 ,9 8 % 2 1 ,5 0 % 2 1 ,4 6 % 1 9 ,7 3 % 1 4 ,8 9 % 1 0 ,0 0 % 7 ,9 0 % 5 .7 6 %

Wersja szablonu wydruku: 2013-02-07 Strona 1 z 6 Wydruk z dn.: 13-03-20 - 10:26



■Wykonanie___________  Plan 3 kw._______W ykonanie
Lp. W yszczególnienie 2010 2011 •2012 2012 2013 2014 2015 2016 2017

7
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  j e d n o s t k a c h  z a l i c z a n y c h  d o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X • X X X X X X X X

8.1 R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a t k a m i  b i e ż ą c y m i 3 7 1 4  3 7 0 ,0 7 4  4 4 8  9 5 6 ,5 1 1 6 8 4  7 5 2 ,9 4 3  3 4 3  2 4 3 ,7 5 2  5 9 3  3 4 3 ,8 4 5 8 9 9  3 4 7 ,7 0 4  2 4 7  0 8 7 ,2 1 1 9 7 4  1 4 2 ,9 6 1 9 7 4  1 4 2 .9 6

8 .2
R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o w i ę k s z o n y m i  o  n a d w y ż k ę  b u d ż e t o w ą  o k r e ś l o n ą  w  p k t  4 . 1 .  i w o l n e  

ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  p k t  4 .2 .  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n i e j s z o n y m  o  w y d a tk i  o k r e ś l o n e  w  p k t  2 .1 .2 .
. '3  7 1 4  3 7 0 ,0 7 4  4 4 8  9 5 6 ,5 1 3 6 6 4  3 8 3 ,2 8 5  3 2 2  8 7 4 ,0 9 2  5 9 3  3 4 3 ,8 4 5 8 9 9  3 4 7 .7 0 4 2 4 7  0 8 7 ,2 1 1 9 7 4  1 4 2 ,9 6 1 9 7 4  1 4 2 ,9 6

9 W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  ' X X X X X X X X X

9.1
W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  łą c z n e j  k w o ty  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  1 6 9  u s t .  1 u f p  z  2 0 0 5  r .  d o  d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  b e z  u w z g l ę d n i e n i a  w y łą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 .1 .1 . 4 ,5 4 % 6 ,3 8 % 9 ,7 8 % 9 ,7 2 % 9 ,1 7 % 5 ,8 8 % 6 ,6 6 % 3 ,6 8 % 2 .7 6 %

9 .2
W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  łą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  1 6 9  u s t  1 u f p  z  2 0 0 5  r. d o  d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 .1 .1 . 4 ,5 4 % 6 ,3 8 % 9 ,7 8 % 9 ,7 2 % 9 ,1 7 % 5 ,8 8 % 6 ,6 6 % 3 .6 8 % 2 ,7 6 %

9 .3

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  łą c z n e j  k w o ty  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t  2 4 3  u s t  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r ż e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  i b e z  

u w z g l ę d n i a n i a  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 .1 .1 .
• 4 ,5 4 % 6 ,3 8 % 9 ,7 8 % 9 ,7 2 % 9 ,1 7 % 5 ,8 8 % 6 ,6 6 % 3 ,6 8 % 2 .7 6 %

9 .4

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  łą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  W s p ó ł tw o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 .1 .1 .
4 , 5 4 % 6 ,3 8 % 9 ,7 8 % 9 ,7 2 % 9 ,1 7 % 5 ,8 8 % 6 ,6 6 % 3 ,6 8 % 2 ,7 6 %

9 .5
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  p r z y p a d a j ą c y c h  d o  s p ł a ty  

w  d a n y m  r o k u  b u d ż e to w y m ,  p o d le g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n i e  z  a r t  2 4 4  u s t a w y • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .6

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  łą c z n e j  k w o ty  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  

p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś lo n y c h  w  p k t  5 .1 .1 .
4 ,5 4 % 6 ,3 8 % 9 ,7 8 % 9 ,7 2 % 9 ,1 7 % 5 ,8 8 % 6 ,6 6 % 3 ,6 8 % 2 ,7 6 %

9 .6 .1 | W s k a ź n i k  j e d n o r o c z n y  ( p r a w a  s t r o n a  w z o r u  z  a r t .  2 4 3 ) 6 ,0 2 % 6 ,3 0 % 5 ,0 9 % 5 ,5 0 % 6 ,3 8 % 9 ,8 6 % 6 ,3 6 % 2 ,9 4 % 2 ,9 0 %

9 .7

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś lo n y  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  

w  a r t .  3 6  u s t a w y  z  d n i a  7  g r u d n ia  2 0 1 2  r. o  z m i a n i e  n i e k tó r y c h  u s t a w  z w ią z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  u s t a w y  b u d ż e t o w e j ,  

o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  p la n  3 k w a r t a łó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e to w y
0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % ' 5 ,8 0 % 5 ,9 2 % 7 .1 1 % 7 ,5 3 % 6 ,3 9 %

9 .7 .1

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n ik  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y łą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  3 6  u s ta w y  z  d n i a  7  g r u d n ia  2 0 1 2  r. o  z m i a n i e  n i e k tó r y c h  u s t a w  z w ią z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  

u s t a w y  b u d ż e t o w e j ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c iu  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c c g o  r o k  b u d ż e t o w y
0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 5 .9 4 % 6 ,0 6 % 7 ,2 5 % 7 .5 3 % 6 ,3 9 %

9 .8

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n ik a  s p ł a t y  z o b o w ią z a ń  o k r e ś l o n e g o  w a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł tw o r z o n e g o  p r z e z j e d n o s t k ę ,  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y łą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 . 1 .1 . ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c iu  o  p l a n  3 k w a r t a łó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y
■ «

X X N ie  s p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

9 .8 .1

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n ik a  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś lo n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł tw o r z o n e g o  p r z e z j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

w y ł ą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  p k t  5 .1 .1 . ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c iu  o  w y k o n a n ie  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y
X X X X N ie  s p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

10 P r z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  t y m  n a : . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5 5  0 6 6 ,2 5 3  1 4 7  0 8 7 ,1 6 3  1 4 7  0 8 7 ,2 1 I  3 7 4  1 4 2 ,9 6 1 3 7 4  1 4 2 ,9 6

10.1 S p ł a t y  k r e d y t ó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5 5  0 6 6 ,2 5 3 '1 4 7  0 8 7 ,1 6 3 1 4 7  0 8 7 ,2 1 1 3 7 4  1 4 2 ,9 6 1 3 7 4  1 4 2 .9 6

11 I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X X X X

11.1 W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n ia  i s k ł a d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 3 5  0 3 5  0 ,12 ;8 0 . 3 7  8 5 9  2 6 5 ,8 8 3 8  2 0 4  5 5 6 ,2 8 3 8  2 8 8  0 1 3 ,0 7 3 9  0 7 7  7 1 0 ,1 3 3 9  5 4 7  9 4 1 ,9 3 4 0  6 2 6  0 1 3 ,7 4 41 5 2 3  2 7 7 ,0 9 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

1 1 .2 W y d a t k i  z w i ą z a n e  z  f u n k c jo n o w a n ie m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  4 0 5  8 5 3 ,0 5 6  5 5 0  0 8 0 ,1 5 6  6 9 9  3 0 6 ,0 3 6  851  4 8 4 ,8 6 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9

11 .3 W y d a t k i  o b j ę t e  l im i t e m  a r t.  2 2 6  u s t .  3  u s ta w y ,  z  te g o : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 4  7 0 1 ,9 7 1 1 7 4  5 0 3 ,7 6 1 5 3  5 0 1 ,0 7 0 ,0 0 0 ,0 0

11 .3 .1 b i e ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 4  7 0 1 ,9 7 1 1 7 4  5 0 3 ,7 6 1 5 3  5 0 1 ,0 7 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .2 m a j ą t k o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .4 W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  k o n ty n u o w a n e .0 ,0 0 ’ 0 ,0 0 ‘ 0 , 0 0 0 ,0 0 1 6 4 9  0 2 1 ,4 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .5 N o w e  w y d a t k i  i n w e s ty c y jn e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 • 0 , 0 0 2  4 2 2  0 5 2 ,0 0 3 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

1 1 .6 W y d a t k i  m a j ą t k o w e  w  f o r m ie  d o ta c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 •1 2 7 1  1 0 6 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Wersja szablonu wydruku: 2013-02-07 Strona 2 z 6 Wydruk z dn.: 13-03-20 - 10:26



W ykonanie_______________ Plan 3 kw._______Wy k o n ar'
Lp. W yszczególnienie 2010 ' 2011 2012 2012 2013 2014 2015 2016 2017

12
F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a i . .  j  

u s t .  1 p k t  2  i  3  u s t a w y
• X X X X X X X X X

12.1
D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  r ą o w a  w  a r t .  5  

u s t.  1 p k t  2  i 3  u s ta w y ,  w  ty m :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 3 8  4 7 3 ,2 7 1 1 0 4  2 4 5 ,7 6 1 5 3  5 0 1 ,0 7 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .1 .1 ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 3 2  2 1 1 ,8 8 1 0 0 8  6 4 9 ,4 8 1 3 0  4 7 5 ,9 1 0 ,0 0 0 .0 0

1 2 .1 .1 .1
ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t.  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  r e a l i z a c j ę  

p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 3 2  2 1 1 ,8 8 1 0 0 8  6 4 9 ,4 8 1 3 0  4 7 5 ,9 1 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e ^  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3 u s ta w y ,  w  ty m :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 , 1 2 4  6 4 4 ,1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y ,  w  ty m :  ' • . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  3 2 2 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 .1
ś r o d k i  o k r e ś lo n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  r e a l i z a c j ę  

p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  3 2 2 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .3
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  

I p k t  2  i 3  u s t a w y
0 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 7 0  7 1 4 ,9 7 1 1 7 4  5 0 3 ,7 6 1 5 3  5 0 1 ,0 7 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .1 w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś lo n y m i  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y . ' 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 7 4  9 2 8 ,9 6 1 0 0 8  6 4 9 ,4 8 1 3 0  4 7 5 ,9 1 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 7 4  9 2 8 ,9 6 1 0 0 8  6 4 9 ,4 8 1 3 0  4 7 5 ,9 1 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4
W y d a tk i  m a ją tk o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .1 w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś lo n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .2
W y d a tk i  m a ją tk o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n ik a j ą c e  w y łą c z n ie  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13
K w o ty  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k u
X ' X X X X « X *

13.1
K w o ta  z o b o w i ą z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  

l i k w id o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z ie ln y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  t y tu łu  d o ta c j i  c e lo w e j  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  1 9 6  u s t a w y  d n ia  15 

k w ie tn i a  2 0 1 1  r. o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n ic z e j  ( D z .U .  N r  1 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z  p ó ż n .  z m .)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13 .3 W y s o k o ś ć  z o b o w ią z a ń  p o d le g a j ą c y c h  u m o r z e n iu ,  o  k t ó r y m  m o w a  w a r t .  1 9 0  u s t a w y  o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n ic z e j 0 ,0 0 0 ;0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13 .4
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  le c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .5
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p i e k i  z d r o w o tn e j  l i k w id o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p is a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  le c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .6
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  z o b o w ią z a ń  s a m o d z ie ln e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o tn e j  p r z e j ę ty c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  r. 

n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  o  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o t n e j
. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .7
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n ik u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  

z d r o w o tn e j
• 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X X X

14.1
S p ła ty  r a t  k a p i t a ło w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c i o w y c h ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  p k t .  5 .1 . ,  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  

ty tu łu  z o b o w i ą z a ń  j u ż  z a c i ą g n ię ty c h
0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  7 7 8  7 0 0 ,1 5 1 0 0 5  7 5 5 ,9 2 1 0 0 5  7 5 5 ,9 2

1 4 .2 K w o ta  d łu g u ,  k tó r e g o  p l a n o w a n a  s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a t k ó w  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 .3 W y d a tk i  z m n i e j s z a j ą c e  d łu g ,  w  ty m : 0 ,0 0 , 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w ią z a ń  w y m a g a ln y c h  z  la t p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 .3 .3 0 ,0 0 S 0 ,0 0 , 0 .0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .2 z w i ą z a n e  z  u m o w a m i  z a l ic z a n y m i  d o  t y tu łó w  d łu ż n y c h  w l i c z a n y c h  w  p a ń s tw o w y  d łu g  p u b l i c z n y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m a g a ln y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 .4 W y n ik  o p e r a c j i  n i e k a s o w y c h  w p ły w a ją c y c h  n a  k w o t ę  d ł u g u  ( m .in .  u m o r z e n ia ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e )  > * 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2013-02-07 Strona 3 z 6 Wydruk z dn. 3-03-20 - 10:26



Lp. W yszczególnienie 2018 2019 2 0 2 0 2021 202 2 2023 2024 2025
D o c h o d y  o g ó łe m 6 8  9 4 8  8 2 4 ,9 7 6 8  5 7 0  0 3 3 ,9 2 6 8  5 2 9  9 6 1 ,1 8 6 8  4 8 9  9 2 4 ,6 6 6 8  2 8 6  3 8 5 ,1 9 6 8  2 8 6  3 8 5 ,1 9 6 8  1 2 9  0 7 0 ,3 2 6 8  1 2 9  0 7 0 ,3 2

1.1 D o c h o d y  b i e ż ą c e ,  w  ty m : 6 8  9 4 8  8 2 4 ,9 7 6 8  5 7 0  0 3 3 ,9 2 6 8  5 2 9  9 6 1 ,1 8 6 8  4 8 9  9 2 4 ,6 6 6 8  2 8 6  3 8 5 ,1 9 6 8  2 8 6  3 8 5 .1 9 6 8  1 2 9  0 7 0 ,3 2 6 8  1 2 9  0 7 0 ,3 2

1 .1 .1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z i a łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h 12  1 4 7  8 0 8 ,5 8 12  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 12  1 4 7  8 0 8 ,5 8 . 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 12  1 4 7  8 0 8 .5 8 12  1 4 7  8 0 8 .5 8 12  1 4 7  8 0 8 ,5 8

1 .1 .2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z i a łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6

1 .1 .3 p o d a t k i  i o p ł a ty ,  w  ty m : 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2 2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5

1 .1 .3 .1 z  p o d a t k u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .4 z  s u b w e n c j i  o g ó ln e j 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 .3 5

1 .1 .5 z  t y t u ł u  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e , 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1

1 .2 D o c h o d y  m a ją tk o w e ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u '. b ,o o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 z  ty tu łu  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  i n w e s ty c j e , 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a t k i  o g ó ł e m 6 7  6 0 1  8 8 5 ,5 8 6 8  2 0 1  6 4 6 ,8 8 6 8  1 6 1  5 7 4 ,1 4 6 8  1 2 1  5 3 7 ,6 2 6 7  9 1 7  9 9 8 ,1 5 6 7  9 1 7  9 9 8 ,1 5 6 7  7 6 0  6 8 3 ,2 8 6 7  7 6 0  6 8 3 ,0 7

2.1 W y d a tk i  b i e ż ą c e ,  w  ty m : 6 7  0 0 1  8 8 5 ,5 8 6 7  6 0 1  6 4 6 ,8 8 6 7  5 6 1  5 7 4 ,1 4 6 7  5 2 1  5 3 7 ,6 2 6 7 3 1 7 9 9 8 , 1 5 6 7  31 .7  9 9 8 ,1 5 6 7  1 6 0  6 8 3 ,2 8 6 7  1 6 0  6 8 3 ,0 7

2 .1 .1 z  t y t u ł u  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i ,  w  ty m : 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .1 .1

g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n i u  z  l i m i t ó w  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś l o n y c h  w  a r t  2 4 3  u s t .  3 

p k t  2  u s t a w y  z  d n i a  2 7  s i e r p n i a  2 0 0 9  r. o  f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  (D z .  U .  N r  1 5 7 ,  p o z .  1 2 4 0 ,  z  p ó ź n .  z m . )  l u b  

a r t .  1 6 9  u s t .  3  p k t  2  u s t a w y  z  d n i a  3 0  c z e r w c a  2 0 0 5  r. o  f i n a n s a c h 'p u b l i c z n y c h  ( D z .  U . N r  2 4 9 ,  p o z .  2 1 0 4 ,  z  

p ó ź n .  z m )

.0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o t n e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  j a k i e j  n i e  p o d l e g a j ą  ' 

s f i n a n s o w a n i u  d o t a c j ą  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a )

P .o o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 Ó .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w y d a tk i  n a  o b s ł u g ę  d ł u g u ,  w  ty m : 1 8 7  0 7 4 ,7 2 1 4 0  1 3 0 ,7 4 1 1 8  3 8 1 ,4 2 9 6  9 9 2 ,9 6 ,7 5  6 2 6 ,5 1 • 5 4  2 6 0 ,0 6 3 2  9 1 5 ,6 3 11 5 2 7 ,1 6

2 .1 .3 .1 o d s e tk i  i d y s k o n to  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  l u b  a r t  1 6 9  u s t  1 u f p  z  2 0 0 5 .  r.. 1 8 7  0 7 4 ,7 2 1 4 0  1 3 0 ,7 4 1 1 8  3 8 1 ,4 2 9 6  9 9 2 ,9 6 7 5  6 2 6 ,5 1 5 4  2 6 0 ,0 6 3 2  9 1 5 ,6 3 11 5 2 7 ,1 6

2 .2 W y d a tk i  m a ją tk o w e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n i k  b u d ż e t u 1 3 4 6  9 3 9 3 9 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,2 5

4 P r z y c h o d y  b u d ż e t u . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1 N a d w y ż k a  b u d ż e t o w a  z  la t u b i e g ły c h ,  w  ty m : 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 .1 n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .2 W o l n e  ś r o d k i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  2 1 7  u s t . 2  p k t  .6 u s t a w y ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 .1 n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu .0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j a  p a p i e r ó w  w a r to ś c i o w y c h ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 .1 n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 I n n e  p r z y c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z  z a c i ą g n ię c i e m  d łu g u ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 .1 n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 ,0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e t u 1 3 4 6  9 3 9 3 9 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,2 5

5.1 S p ła ty  r a t  k a p i t a ło w y c h  k r e d y t ó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h ,  w  ty m : 1 3 4 6  9 3 9 ,3 9 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,2 5

5 .1 .1

ł ą c z n a  k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w : a r t .  2 4 3  u s t .  3  p k t  1 u s t a w y  ( l u b  a r t.

1 6 9  u s t .  3  p k t  1 u f p  z  2 0 0 5  r .) ,  a r t .  121  a  u s t a w y  z  d n i a  2 7  s i e r p n ia  2 0 0 9  r. — P r z e p i s y  w p r o w a d z a j ą c e  u s t a w ę  o  

f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  (D z .  U . N r  1 5 7 ,  p o z .  1 2 4 1 ,  z  p ó ź n .  z m .)  o r a z  a r t.  3 6  u s t a w y  z  d n i a  7  g r u d n i a  2 0 1 2  r. o  

z m i a n i e  n i e k tó r y c h  u s t a w  z w ią z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  u s t a w y  b u d ż e to w e j  ( D z .U .  p o z .  1 4 5 6 ) ,  w  ty m :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .1
k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  a rt. 2 4 3  u s t .  3  p k t  1 u s t a w y  l u b  a r t .  1 6 9  u s t .  

3  p k t  1 u f p  z  2 0 0 5  r.
• 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z e  s p ł a t ą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

S K w o t a  d ł u g u 2  5 7 8  7 0 9 ,4 9 2  2 1 0  3 2 2 ,4 5 1 8 4 1  9 3 5 ,4 1 1 4 7 3  5 4 8 ,3 7 1 1 0 5  1 6 1 ,3 3 7 3 6  7 7 4 ,2 9 3 6 8  3 8 7 ,2 5 0 ,0 0

5.1
Ł ą c z n a  k w o ta  w y łą c z e ń  z  o g r a n i c z e ń  d ł u g u  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  1 7 0  u s t .  3  u f p  z  2 0 0 5  r. o r a z  w  a r t .  3 6  u s t a w y  o  

z m i a n i e  n i e k tó r y c h  u s t a w  z w ią z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  u s t a w y  b u d ż e to w e j ,  w  ty m :
0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 k w o ta  w y łą c z e ń  z  o g r a n i c z e ń  d łu g u  o k r e ś l o n y c h  w  a r t  1 7 0  u s t. ' 3  u f p  z  2 0 0 5  r. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2
W s k a ź n ik  z a d łu ż e n ia  d o  d o c h o d ó w  o g ó łe m  o k r e ś l o n y  w  a r t .  1 7 0  u f p  z  2 0 0 5  r .,  b e z  u w z g l ę d n i a n i a  w y ł ą c z e ń  , 

o k r e ś lo n y c h  w  p k t  6 .1 .
3 ,7 4 % 3 ,2 2 % 2 ,6 9 % 2 ,1 5 % 1 .6 2 % 1 ,0 8 % 0 ,5 4 % 0 ,0 0 %

5.3
W s k a ź n ik  z a d ł u ż e n i a  d o  d o c h o d ó w  o g ó łe m ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t.  1 7 0  ti fp  z  2 0 0 5  r „  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w  p k t  6 .1 .
3 , 7 4 % 3 ,2 2 % 2 ,6 9 % 2 ,1 5 % 1 .6 2 % 1 ,0 8 % 0 ,5 4 % 0 ,0 0 %

Wersja szablonu wydruku: 2013-02-07 Strona 4 z 6 Wydruk z dn.: 13-03-20 - 10:26



Lp. Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

7
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  j e d n o s t k a c h  z a l i c z a n y c h  d o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X X X X X x X X

8.1 R ó ż n ic a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i 1 9 4 6  9 3 9 ,3 9 9 6 8  3 8 7 ,0 4 9 6 8  3 8 7 ,0 4 9 6 8  3 8 7 ,0 4 9 6 8  3 8 7 ,0 4 9 6 8  3 8 7 ,0 4 9 6 8  3 8 7 ,0 4 9 6 8  3 8 7 ,2 5

8 .2
R ó ż n ic a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o w ię k s z o n y m i  o  n a d w y ż k ę  b u d ż e t o w ą  o k r e ś l o n ą  w  p k t  4 .1 .  i w o ln e  

ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  p k t  4 .2 .  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n i e j s z o n y m  o  w y d a tk i  o k r e ś l o n e  w  p k t  2 .1 .2 . 1 9 4 6  9 3 9 ,3 9 9 6 8  3 8 7 ,0 4 9 6 8  3 8 7 ,0 4 9 6 8  3 8 7 ,0 4 9 6 8  3 8 7 ,0 4 • 9 6 8  3 8 7 ,0 4 9 6 8  3 8 7 ,0 4 9 6 8  3 8 7 ,2 5

9 W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń X X X X X X X X

9.1
W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  1 6 9  u s t .  1 u f p  z  2 0 0 5  r. d o  d o c h o d ó w  

o g ó łe m ,  b e z  u w z g l ę d n i e n i a  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  p k t  5 .1 .1 . 2 , 2 2 % 0 ,7 4 % 0 ,7 1 % 0 ,6 8 % 0 ,6 5 % 0 ,6 2 % 0 ,5 9 % 0 ,5 6 %

9 .2
W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  1 6 9  u s t .  1 u f p  z  2 0 0 5  r. d o  d o c h o d ó w  

o g ó łe m ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 .1 .1 . 2 ,2 2 % 0 ,7 4 % 0 ,7 1 % 0 ,6 8 % 0 ,6 5 % 0 ,6 2 % 0 ,5 9 % 0 ,5 6 %

9 .3

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w  

o g ó łe m ,  b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  i b e z  

u w z g lę d n ia n i a  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś lo n y c h  w  p k t  5 :1 .1 .  •
2 , 2 2 % * 0 ,7 4 % 0 , 7 1 % 0 ,6 8 % 0 ,6 5 % 0 , 6 2 % 0 ,5 9 % 0 ,5 6 %

9 .4

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  łą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w  

o g ó łe m ,  b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś lo n y c h  w  p k t  5 .1 .1 .
, ' 2 ,2 2 % 0 ,7 4 % 0 ,7 1 % 0 ,6 8 % 0 , 6 5 % 0 ,6 2 % 0 ,5 9 % 0 ,5 6 %

9 .5
K w o ta  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł tw o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  p r z y p a d a ją c y c h  d o  s p ł a ty  

w  d a n y m  r o k u  b u d ż e to w y m ,  p o d le g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n i e  z  a r t  2 4 4  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

9 .6

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t  2 4 3  u s t .  1 - u s ta w y  d o  d o c h o d ó w  

o g ó łe m ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł tw o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  o r a z  

p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś lo n y c h  w  p k t  5 .1 .1 .
2 , 2 2 % 0 ,7 4 % 0 ,7 1 % 0 ,6 8 % 0 ,6 5 % 0 ,6 2 % 0 ,5 9 % 0 ,5 6 %

9 .6 .1 | W s k a ź n i k  j e d n o r o c z n y  ( p r a w a  s t r o n a  w z o r u  z  a r t .  2 4 3 ) 2 ,8 2 % 1 ,4 1 % 1 ,4 1 % 1 ,4 1 % 1 ,4 2 % 1 ,4 2 % 1 ,4 2 % 1.4 2 %

9 .7

D o p u s z c z a ln y  w s k a ź n i k  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś lo n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  

w  a r t .  3 6  u s t a w y  z  d n i a  7  g r u d n ia  2 0 1 2  r, o  z m ia n ie  n i e k tó r y c h  u s t a w  z w i ą z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  u s t a w y  b u d ż e t o w e j ,  

o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  p l a n  3 k w a r t a łó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y
• . 4 , 0 7 % 2 ,8 9 % 2 ,3 8 % 1 ,8 8 % 1 ,4 1 % 1 ,4 1 % 1 .4 2 % 1 ,4 2 %

9 .7 .1

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n ik  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś lo n y  w  a r t.  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  3 6  u s ta w y  z  d n i a  7  g r u d n i a  2 0 1 2  r. o  z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  u s t a w  z w ią z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  

u s t a w y  b u d ż e t o w e j ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n ie  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y
4 ,0 7 % , 2 ,8 9 % 2 ,3 8 % 1 ,8 8 % 1 ,4 1 % 1 ,4 1 % 1 ,4 2 % 1 ,4 2 %

9 .8

I n f o r m a c ja  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n ik a  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś lo n e g o  w a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł tw o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  p k t  5 .1 .1 . ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c iu  o  p l a n  3  k w a r t a łó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  rc ik  b u d ż e to w y
S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a

9 .8 .1

I n f o r m a c ja  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n ik a  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł tw o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g lę d n ie n iu  

w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  p k t  5 .1 .1 . ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c iu  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y
S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a  • S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a

10 P r z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  t y m  n a : 1 3 4 6  9 3 9 3 9 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,2 5

10.1 S p ła ty  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 1 3 4 6  9 3 9 ,3 9 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,0 4 3 6 8  3 8 7 ,2 5

11 I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X X X

11.1 W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n ia  i s k ła d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

11 .2 W y d a tk i  z w i ą z a n e  z  f u n k c jo n o w a n ie m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  , 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1 5 0 8 , 1 9 6  9 9 1  5 0 8 .1 9

11 .3 W y d a tk i  o b j ę t e  l im i t e m  a r t .  2 2 6  u s t .  3  u s t a w y ,  z  te g o : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .1 b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ;0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .2 m a ją tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

11 .4 W y d a tk i  i n w e s ty c y jn e  k o n ty n u o w a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11 .5 N o w e  w y d a tk i  i n w e s ty c y jn e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

1 1 .6 W y d a tk i  m a j ą t k o w e  w  f o r m ie  d o ta c j i ' , 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2013-02-07 Strona 5 z 6 W ydruk z dn.: 13-03-20 - 10:26



Lp. W yszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

12
F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  lu b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o . k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
X X X X X . X X X

12.1
D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ;  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  • 

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y ,  w  ty m : '
0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .1 .1 ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y ,  w  ty m : , 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .1 .1 .1
ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  r e a l i z a c j ę  

p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia
' 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a ją tk o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y ,  w  ty m :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 .1
ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e z  z a w a r ty c h  u m ó w .n a  r e a l i z a c j ę  

p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia
0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o. k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  

1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 , 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .1 w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś lo n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u , ’p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4
W y d a tk i  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .1 w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś lo n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .2
W y d a tk i  m a j ą t k o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
. o.oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13
K w o t y  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k u
X X X X X X X X

13.1
K w o ta  z o b o w i ą z a ń  w y n ik a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w id o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z i e l n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o tn e j .
0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  t y tu łu  d o t a c j i  c e lo w e j  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  1 9 6  u s t a w y  z  d n i a  15 

k w ie tn i a  2 0 1 1  r. o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j  ( D z .U .  N r  1 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z  p ó ź n .  z m .)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .3 W y s o k o ś ć  z o b o w i ą z a ń  p o d le g a j ą c y c h  u m o r z e n i u ,  o  k tó r y m  m o w a  w a r t .  1 9 0  u s t a w y  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n ic z e j , 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .4
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .5
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o t n e j  l i k w id o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n ic z e j
• 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .6
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  . z d r o w o t n e j  p r z e j ę t y c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  r. 

n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  o  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .7
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n ik u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  

z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X X X

14.1
S p ła ty  r a t  k a p i t a ło w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  p k t .  5 .1 .,  w y n ik a j ą c e  w y łą c z n ie  z  

ty tu łu  z o b o w ią z a ń  j u ż  z a c i ą g n ię ty c h
9 7 8  5 5 2 ,3 5 p o o • 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .2 K w o ta  d ł u g u ,  k t ó r e g o  p l a n o w a n a  s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a t k ó w  b u d ż e tu 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 .3 W y d a tk i  z m n ie j s z a j ą c e  d łu g ,  w  ty m : . 0 , 0 0 1 0 ,0 0 •0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w i ą z a ń  w y m a g a ln y c h  z  l a t  p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 , 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .2 z w ią z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  ty t u ł ó w  d ł u ż n y c h  w l i c z a n y c h  w  p a ń s t w o w y  d ł u g  p u b l i c z n y o.oó 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .3 w y p ła ty  z  t y t u ł u  w y m a g a ln y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .4 W y n ik  o p e r a c j i  n i e k a s o w y c h  w p ły w a ją c y c h  n a  k w o tę  d ł u g u  ( m .in .  u m o r z e n ia ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski

Wersja szablonu wydruku: 2013-02-07 Strona 6 z 6 Wydruk z dn.: 13-03-20 - 10:26



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXVII/249/2013

, ■ ■ . Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 marca 2013 r.
Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2013 -  2016

Lp. ■ Nazwa i cel Jednostka
odpowiedzialna

Okres realizacji 
(w wierszu 

program/umowa),
Łączne
nakłady

finansowe
Limit zobowiązań

Od Do 2013 20.14 2015 2016
1 2 •3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem 3 287 851,31 1 904 701,97 1 174 503,76 ' 153 501,07 0,00 3 232 706,80
la - wydatki bieżące 3 287 851,31 1 904 701,97 1 174 503,76 153 501,07 0,00 3 232 706,80
lb - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
W yda tki na program y, p ro je k ty  lub  zadania  zw iązane  z  p ro g r a m a m i rea lizo w a n ym i ż  u d zia łem  środków , o k tó rych  
m o w a  w a r t  5  ust. 1 p k t  2 i  3  u staw y z dn ia  2 7  sie rp n ia  2009 r. o f in a n s a c h  p u b lic zn y c h  (Dz. U. N r  157, p o z  1240, z  
p ó ż t t  zm . z tego:

3 287 851,31 1 904 701,97 1 174 503,76 153 501,07 0,00 3 232 706,80

1.1.1 - w yda tk i bieżące 3 287 851,31 1 904 701,97 1 174 503,76 153 501,07 0,00 3 232 706,80

1.1.1.1
P rogram :" P W P  W ykorzystanie E uropejskich  dośw iadczeń  z  d ziedziny  ro ln ictw a  
i gastronom ii, szansą na  zdobycie  i rozw ój kom petenc ji zaw odow ych  uczniów  
ZSP N r 2 RCKU iP w  Ł ow iczu"

Z SP  N r 2 2013 2015 1 709 654,53 1 139 582,11 416 571,35 153 501,07 1 709 654,53

1.1.1.2 P rogram : O peracyjny K a p ita ł L udzki (POKL), "Skuteczna kadra". Cel: 
wzm ocnienie i rozw ój pub licznych  służb za trudnienia  w P U P *

Powiatowy Urząd 
Pracy w Łowiczu 2012 2014 187 063,53 79 245,39 73 038,15 152 283,54

1.1.1.3
P rogram : Comenius, p ro je k t pt. "Food technology in E uropę- d ifferences a n d  
sim ila r itie s." Cel: zapoznanie  uczniów  i nauczycieli z  p ro d u kc ją  żyw n o śc i i 
program am i nauczania w e Francji, Turcji, Grecji, Portugalii, W łoszech i Polsce.

ZSP  N r 2  . 2012 2014 78 852,00 42 717,08 15 770,40 58 487,48

1.1.1.4 P rogram : O peracyjny K ap ita ł L udzki (POKL), "Umiem więcej". Cel: 
przełam anie  barier w  zakresie  aktyw nego ty c ia  społecznego, w zrost um ieję tności

Powiatowe 
Centrum Pomocy 

Rodzinie w 
Łowiczu

2013 2014 1 312 281,25 643 157,39 669 123,86 1 312 281,25

1.1.2 - w ydatk i m ajątkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 . 0,00 0,00nazwy i celu programu)

1.1.2.2 0,00 0,00nazwy i celu programu)

1.2 W ydatki na program y, p ro je k ty  lub  zadan ia  zw iązane z u m o w a m i p a rtn e rs tw a  pub lic zn o -p ryw a tn eg o ; z  tego: 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - w yda tk i bieżące , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1.1 0,00 0,00nazwy i celu programu)

1.2.1.2 s
0,00 0,00nazwy i celu programu)



Lp. Nazwa i cel Jednostka
odpowiedzialna

Okres realizacji 
(w wierszu 

program/umowa)
Łączne
nakłady

finansowe
Limit zobowiązań

Od Do 2013 2014 2015 2016

1 2 ■ 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.2.2 - w y d a tk i m a ją tkow e  . ■ • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.1 0,00 0,00nazwy i celu programu)

1.2.2.2 • ................................................ ........................ ...........:.......................... ............(określenie
nazwy i celu programu)

• 0,00 0,00

1.3. W yda tk i n a  p rogram y, p ro jek ty  lu b  za d a n ia  p o zo s ta łe  ( in n e  n iż  w ym ien io n e  w  p k t  1.1 i  1.2) ^ . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - w yd a tk i bieżące 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00nazwy i celu programu)

1.3.1.2 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00
nazwy i celu programu)

1.3.1.3 , 0,00 0,00nazwy i celu programu) '

1.3.2 - w yd a tk i m a ją tko w e  . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 ............................................................................ ............................................... (określenie
nazwy i celu programu) . 0,00 ' 0,00

1.3.2.2 nazwy i celu programu) , 0,00 0,00

*- Przedsięwzięcie dodatkowo dofinansowane jest ze środków Funduszu Pracy w 2013 roku w kwocie 13.622,00 zl.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski



Załącznik nr 3 
do Uchwały XXXVII/249/2013 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 marca 2013 r.

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego
na lata 2013-2025

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej wynika ze zmiany ustawy o finansach 
publicznych wprowadzonej ustawą z dnia 7 grudnia 2012 roku o zmianie niektórych ustaw 
w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 r., poz. 1456)

Załącznik Nr 1
Przyjmuje się nowy wzór załącznika nr 1 do WPF zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013r., poz. 86) oraz wprowadza się zmiany 
w dochodach i wydatkach roku 2013-zgodnie ze zmianami dokonanymi uchwałą Rady 
Powiatu Łowickiego oraz Zarządu Powiatu Łowickiego w sprawie zmian budżetu:

- zwiększono dochody bieżące i wydatki bieżące z tytułu podpisania umowy 
z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi ną realizację przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu programu „Umiem więcej” (POKL),
- zwiększono dochody bieżące i wydatki bieżące z tytułu zwiększonej części oświatowej 
oraz części wyrównawczej subwencji ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów 
Nr ST4/4820/86/MKN/13 z dnia -14 lutego 2013 r„ -
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o dotację dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 
Nr FN-1.3113.2.13.2013 z dnia 12 marca 2013 r.
- zwiększono wydatki majątkowe w związku z utworzeniem nowych zadań:. „Instalacja 
urządzeń w klatkach schodowych budynku „B” DPS Borówek” oraz „Instalacja 
przeciwpożarowego wyłącznika prądu w DPS Borówek dla budynków „B” i „C” oraz 
wykonanie dokumentacji technicznej- powykonawczej1 etap”.

Załącznik Nr 2
Przyjmuje się' nowy wzór załącznika nr 2 do WPF zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialńego(Dz. U. z 2013r„ poz. 86). Usunięte zostały zadania których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki.

Zmiarty dotyczą kwot planowanych Wydatków na realizację następujących przedsięwzięć 
ujętych w WPF:

W zakresie wydatków bieżących:

- podpisano aneks do umowy ramowej UDA-POKL.07.01.02-10-006/08-00 z dnia 23 
września 2008 roku z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi na realizację programu 
„Umiem więcej” (POKL) współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, który będzie realizowany w latach 2013-2014 przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu. Planowane wydatki w ramach programu 
wynoszą w 2013 r. - 643 157,39 zł., natomiast w 2014 r. -  669 łjSj^^wfoDNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski



o


